
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   4914
   1868
   1864

Kojetín Přerov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Miloslav Oulehla                             57        1.           458
 2.     Jana Palmašová                               64        4.           434
 3.     Hana Svačinová                               44        8.           408

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jaroslav Minařík                             57        1.           469
 2.     Martin Berčík                                52        4.           437
 3.     Jaroslav Bělka                               66        2.           365
 4.     Ladislav Šťastník                            47        3.           345

Volební strana č. 3 - KOJETÍN 2018
 1.     Leoš Ptáček                                  47        1.           722
 2.     Jan Krejsa                                   39        8.           661
 3.     Josef Plesník                                59        6.           615
 4.     Rudolf Pavlíček                              53        4.           610
 5.     Jitka Hálková                                66        2.           605
 6.     Jitka Tvrdoňová                              49        7.           598
 7.     Dušan Meduna                                 44       13.           593
 8.     Eva Pěchová                                  58        3.           591

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Krejčiřík                          69        4.           259
 2.     Jaroslav Drbal                               67        3.           249

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Hönig                                 45        4.           384
 2.     Ilona Kapounová                              42        6.           363

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Leoš Ptáček                                  25        2.           330
 2.     Marek Štětkář                                25        1.           289

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana

514055 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jiří Hübner                                  52        2.           374
 2.     Jaroslav Hýbner                              55        3.           221
 3.     Ivan Jarmer                                  26        5.           279
 4.     Barbora Kantorová                            28        6.           270
 5.     Martin Barták                                47        7.           247
 6.     Jaroslav Prášil                              80        9.           250
 7.     Arnošt Petružela                             47       10.           245
 8.     Miroslav Vaněk                               49       11.           215
 9.     Milan Hromada                                54       12.           230
10.     Bohumil Rádl                                 46       13.           219
11.     Ludmila Prokešová                            53       14.           196
12.     Veronika Libigerová                          30       15.           215
13.     Jiří Šubík                                   42       16.           232
14.     Miroslav Skoupil                             45       17.           237
15.     Tomáš Hejtmánek                              45       18.           182
16.     Stanislava Císařová                          67       19.           202
17.     Karel Krybus                                 53       20.           201
18.     Lenka Blažková Šípková                       62       21.           181

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lukáš Zítka                                  42        6.           323
 2.     Gabriela Čandová                             50        5.           258
 3.     František Frýbort                            54        7.           257
 4.     Jarmila Zítková                              66        8.           298
 5.     Antonín Výtiska                              62        9.           282
 6.     Jaromíra Rusňáková                           53       10.           245
 7.     Ludmila Vranová                              67       11.           286
 8.     Jana Piskovská                               30       12.           228
 9.     Alena Šmídová                                53       13.           295
10.     Luboš Kočička                                33       14.           212
11.     Petr Otáhal                                  19       15.           213
12.     Martin Kubalík                               20       16.           233
13.     Antonín Kotek                                59       17.           199
14.     Miloslav Chytil                              66       18.           185
15.     Alexander Čanda                              54       19.           212
16.     Martin Vožda                                 52       20.           212
17.     Marie Csókásová                              38       21.           187

Volební strana č. 3 - KOJETÍN 2018
 1.     Marek Odložilík                              52        5.           522
 2.     Blanka Laboňová                              54        9.           560
 3.     Pavel Válek                                  64       10.           520
 4.     Jana Vondrová                                58       11.           569
 5.     Roman Dočkal                                 48       12.           501
 6.     Květoslava Švédová                           55       14.           513
 7.     Aleš Stavinoha                               47       15.           505
 8.     Petr Křepelka                                33       16.           431
 9.     Richard Barkoci                              38       17.           428
10.     Marie Němečková                              62       18.           462
11.     Marek Ševeček                                50       19.           430
12.     Milan Peterka                                40       20.           450
13.     Pavel Zapletal                               51       21.           358

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jindřich Bureš                               70        2.           209
 2.     Pavel Složil                                 65       10.           191
 3.     Karel Divila                                 68        1.           188

514055 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Stanislav Šobáň                              57        5.           172
 5.     Roman Evanžin                                40        6.           168
 6.     Zdeněk Zamazal                               66        7.           159
 7.     Lenka Vargová                                33        8.           160
 8.     Drahomír Strouhal                            36        9.           168
 9.     Radomíra Staňková                            47       11.           161
10.     Dana Řihošková                               39       12.           159
11.     Karel Nuc                                    69       13.           172
12.     Josef Třetina                                72       14.           148
13.     František Smažinka                           68       15.           160
14.     Martin Fojtík                                43       16.           147
15.     Alois Hromada                                75       17.           166
16.     Ladislava Laucká                             71       18.           149
17.     Marie Burešová                               68       19.           145
18.     Božena Dostálová                             70       20.           162
19.     Jindřiška Zbořilová                          75       21.           138

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Mojmír Haupt                                 70        8.           325
 2.     Kateřina Poláková                            38        3.           257
 3.     Miroslav Kapoun                              43        2.           244
 4.     Dáša Zendulková                              43        1.           182
 5.     Zdeněk Novák                                 56        5.           174
 6.     Alena Koldová                                40        7.           145
 7.     Pavel Chovanec                               29        9.           164
 8.     Martina Krybusová                            42       10.           142
 9.     František Řihošek                            68       11.           121
10.     Jana Dvořáková                               56       12.           155
11.     Zdenek Vožda                                 68       13.           158
12.     Miloslava Peturová                           63       14.           140
13.     František Kraváček                           54       15.           180
14.     Simona Páleníková                            41       16.           122
15.     Milan Ligač                                  49       17.           109
16.     Pavel Hőnig                                  70       18.           187
17.     Václav Baďura                                77       19.           114
18.     Jaromír Dvořák                               58       20.           128
19.     Olga Sehnalová                               77       21.           105

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Ladislav Bradna                              27        5.           234
 2.     Dalimil Kolek                                25        4.           230
 3.     Noemi Hrubošová                              27        6.           221
 4.     Ondřej Šrámek                                26        3.           211
 5.     Adam Šmíd                                    25        7.           186
 6.     Tereza Plesníková                            24        8.           191
 7.     Tomáš Bradna                                 24        9.           188
 8.     Dominika Pešková                             21       10.           186
 9.     Michal Večeřa                                27       11.           178
10.     Tomáš Morong                                 25       12.           195
11.     Petra Tomková                                19       13.           157
12.     Libor Žůrek                                  38       14.           183
13.     Tereza Indráková                             24       15.           182
14.     Martin Rosík                                 20       16.           139
15.     Klára Nesvadbová                             26       17.           148
16.     Barbora Gambová                              26       18.           154
17.     Tomáš Nesvadba                               19       19.           128
18.     Petr Machů                                   18       20.           125

514055 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19.     Monika Dočkalová                             20       21.           125

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5496, hranice:      287,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Oulehla                                 458
              2.    Jiří Hübner                                      374
              3.    Jaroslav Hýbner                                  221
              4.    Jana Palmašová                                   434
              5.    Ivan Jarmer                                      279
              6.    Barbora Kantorová                                270
              7.    Martin Barták                                    247
              8.    Hana Svačinová                                   408
              9.    Jaroslav Prášil                                  250
             10.    Arnošt Petružela                                 245
             11.    Miroslav Vaněk                                   215
             12.    Milan Hromada                                    230
             13.    Bohumil Rádl                                     219
             14.    Ludmila Prokešová                                196
             15.    Veronika Libigerová                              215
             16.    Jiří Šubík                                       232
             17.    Miroslav Skoupil                                 237
             18.    Tomáš Hejtmánek                                  182
             19.    Stanislava Císařová                              202
             20.    Karel Krybus                                     201
             21.    Lenka Blažková Šípková                           181

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   5741, hranice:      300,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Minařík                                 469
              2.    Jaroslav Bělka                                   365
              3.    Ladislav Šťastník                                345
              4.    Martin Berčík                                    437
              5.    Gabriela Čandová                                 258
              6.    Lukáš Zítka                                      323
              7.    František Frýbort                                257
              8.    Jarmila Zítková                                  298
              9.    Antonín Výtiska                                  282
             10.    Jaromíra Rusňáková                               245
             11.    Ludmila Vranová                                  286
             12.    Jana Piskovská                                   228
             13.    Alena Šmídová                                    295
             14.    Luboš Kočička                                    212
             15.    Petr Otáhal                                      213
             16.    Martin Kubalík                                   233
             17.    Antonín Kotek                                    199
             18.    Miloslav Chytil                                  185
             19.    Alexander Čanda                                  212
             20.    Martin Vožda                                     212
             21.    Marie Csókásová                                  187

514055 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - KOJETÍN 2018
Počet hlasů pro stranu:  11244, hranice:      588,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Ptáček                                      722
              2.    Jitka Hálková                                    605
              3.    Eva Pěchová                                      591
              4.    Rudolf Pavlíček                                  610
              5.    Marek Odložilík                                  522
              6.    Josef Plesník                                    615
              7.    Jitka Tvrdoňová                                  598
              8.    Jan Krejsa                                       661
              9.    Blanka Laboňová                                  560
             10.    Pavel Válek                                      520
             11.    Jana Vondrová                                    569
             12.    Roman Dočkal                                     501
             13.    Dušan Meduna                                     593
             14.    Květoslava Švédová                               513
             15.    Aleš Stavinoha                                   505
             16.    Petr Křepelka                                    431
             17.    Richard Barkoci                                  428
             18.    Marie Němečková                                  462
             19.    Marek Ševeček                                    430
             20.    Milan Peterka                                    450
             21.    Pavel Zapletal                                   358

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3630, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Divila                                     188
              2.    Jindřich Bureš                                   209
              3.    Jaroslav Drbal                                   249
              4.    František Krejčiřík                              259
              5.    Stanislav Šobáň                                  172
              6.    Roman Evanžin                                    168
              7.    Zdeněk Zamazal                                   159
              8.    Lenka Vargová                                    160
              9.    Drahomír Strouhal                                168
             10.    Pavel Složil                                     191
             11.    Radomíra Staňková                                161
             12.    Dana Řihošková                                   159
             13.    Karel Nuc                                        172
             14.    Josef Třetina                                    148
             15.    František Smažinka                               160
             16.    Martin Fojtík                                    147
             17.    Alois Hromada                                    166
             18.    Ladislava Laucká                                 149
             19.    Marie Burešová                                   145
             20.    Božena Dostálová                                 162
             21.    Jindřiška Zbořilová                              138

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3899, hranice:      203,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

514055 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Dáša Zendulková                                  182
              2.    Miroslav Kapoun                                  244
              3.    Kateřina Poláková                                257
              4.    Martin Hönig                                     384
              5.    Zdeněk Novák                                     174
              6.    Ilona Kapounová                                  363
              7.    Alena Koldová                                    145
              8.    Mojmír Haupt                                     325
              9.    Pavel Chovanec                                   164
             10.    Martina Krybusová                                142
             11.    František Řihošek                                121
             12.    Jana Dvořáková                                   155
             13.    Zdenek Vožda                                     158
             14.    Miloslava Peturová                               140
             15.    František Kraváček                               180
             16.    Simona Páleníková                                122
             17.    Milan Ligač                                      109
             18.    Pavel Hőnig                                      187
             19.    Václav Baďura                                    114
             20.    Jaromír Dvořák                                   128
             21.    Olga Sehnalová                                   105

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3980, hranice:      207,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Štětkář                                    289
              2.    Leoš Ptáček                                      330
              3.    Ondřej Šrámek                                    211
              4.    Dalimil Kolek                                    230
              5.    Ladislav Bradna                                  234
              6.    Noemi Hrubošová                                  221
              7.    Adam Šmíd                                        186
              8.    Tereza Plesníková                                191
              9.    Tomáš Bradna                                     188
             10.    Dominika Pešková                                 186
             11.    Michal Večeřa                                    178
             12.    Tomáš Morong                                     195
             13.    Petra Tomková                                    157
             14.    Libor Žůrek                                      183
             15.    Tereza Indráková                                 182
             16.    Martin Rosík                                     139
             17.    Klára Nesvadbová                                 148
             18.    Barbora Gambová                                  154
             19.    Tomáš Nesvadba                                   128
             20.    Petr Machů                                       125
             21.    Monika Dočkalová                                 125

514055 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Nakládalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Smolková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

514055 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kojetín Přerov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   33990               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       5496   21      33990,00           16,16
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5741   21      33990,00           16,89
č. 3 - KOJETÍN 2018                      11244   21      33990,00           33,08
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     3630   21      33990,00           10,67
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       3899   21      33990,00           11,47
č. 6 - ANO 2011                           3980   21      33990,00           11,70

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      KOJETÍN 2018
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11244,00     3 - KOJETÍN 2018                  
   2.            5741,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            5622,00     3 - KOJETÍN 2018                  
   4.            5496,00     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            3980,00     6 - ANO 2011                      
   6.            3899,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            3748,00     3 - KOJETÍN 2018                  
   8.            3630,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            2870,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            2811,00     3 - KOJETÍN 2018                  
  11.            2748,00     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            2248,80     3 - KOJETÍN 2018                  
  13.            1990,00     6 - ANO 2011                      
  14.            1949,50     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            1913,66     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            1874,00     3 - KOJETÍN 2018                  
  17.            1832,00     1 - Občanská demokratická strana  
  18.            1815,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  19.            1606,28     3 - KOJETÍN 2018                  
  20.            1435,25     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  21.            1405,50     3 - KOJETÍN 2018                  

514055 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       3
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 3 - KOJETÍN 2018                       8
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 6 - ANO 2011                           2

........................................19:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Nakládalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Smolková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

514055 - str. č. 9


